
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営高槻柱本住宅樹木剪定工事
工事名称

大阪府高槻市柱本新町
工事場所

工　　期 平成２１年　９月３０日　から　平成２１年１１月３０日　まで

平成２１年　９月２９日　午後　３時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

田中造園土木（株）

請負代金額  ¥2,882,250-  ¥4,070,850-

最低制限価格 ¥137,250-  ¥2,882,250-

入札額

落札

辞退

辞退

（株）松竹造園建設

（株）千原産業

（有）盛光園

（有）涼風造園土木

田中造園土木（株）

（株）西田造園土木　茨木支店

岡田園芸

（株）上本造園

片山造園（株）

関西グリーン（有）

（株）アーツグリーン

（有）粉浜造園土木
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 ¥2,745,000

 ¥2,745,000

 ¥2,745,000

 ¥2,745,000

 ¥2,745,000

 ¥2,745,000

 ¥3,101,600

 

 ¥2,745,000

 

 ¥2,745,000

 ¥2,745,000

 

くじにより決定


